[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.11.2015г.                                      с. Устюг                                                  № 508
Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями Устюгского сельсовета, в отношении которых администрация Устюгского сельсовета  осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Устюгского сельсовета  от 18.11.2015 № 507    «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Устюгского сельсовета», Уставом Устюгского сельсовета,  администрация постановляет:

1. Утвердить Ведомственный  перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями Устюгского сельсовета, в отношении которых администрация Устюгского сельсовета  осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

2. Признать утратившими силу Постановление администрации Устюгского сельсовета от  30.11.2011г.  № 445  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, для которых администрация Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности в сфере культуры.»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    главного бухгалтера Орлову И.М.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2016 года.

Глава сельсовета                                                    В.К. Гесс